PAGE
6

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH QUẢNG TRỊ
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 11 /NQ-HĐND

     Quảng Trị,  ngày 17 tháng 6  năm 2011
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử

Hội thẩm nhân dân - Toà án nhân dân
các huyện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

KHOÁ VI KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Điều 17 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003; sửa đổi, bổ sung năm 2011;
Căn cứ Pháp lệnh Thẩm phán và Hội thẩm Toà án nhân dân năm 2002; sửa đổi, bổ sung năm 2011;
Căn cứ Nghị quyết số 725/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về điều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và quy định nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Uỷ ban nhân dân huyện, quận, phường nơi không tổ chức Hội đồng nhân dân huyện, quận, phường;

Xét Tờ trình số 15/TTr-MT ngày 14 tháng 6 năm 2011 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh về việc giới thiệu bầu Hội thẩm nhân dân tỉnh và 7 huyện thực hiện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Xét Biên bản kiểm phiếu bầu Hội thẩm nhân dân - Toà án nhân dân các huyện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân; tại kỳ họp thứ nhất Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VI nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả trúng cử Hội thẩm nhân dân - Toà án nhân dân các huyện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2011 - 2016.

	ĐOÀN HỘI THẨM NHÂN DÂN

CỦA TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN GIO LINH

	1.
	Ông Hồ Văn Còn

	2.
	Bà Trần Thị Cúc

	3.
	Ông Hoàng Đoán

	4.
	Ông Dương Xuân Hòa

	5.
	Ông Nguyễn Xuân Hòa

	6.
	Ông Nguyễn Huệ

	7.
	Bà Lê Thị Liên

	8.
	Ông Lê Đình Luận

	9.
	Bà Phan Thị Lan

	10.
	Bà Lê Thị Nga

	11.
	Bà Hồ Thị Kim Nhung

	12.
	Ông Nguyễn Hồng Quân

	13.
	Ông Nguyễn Toàn

	14.
	Ông Trần Xuân Tưởng

	15.
	Ông Tạ Văn Thanh

	16.
	Ông Bùi Thúy

	ĐOÀN HỘI THẨM NHÂN DÂN

CỦA TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LỘ

	1.
	Ông Hoàng Minh Bé

	2.
	Ông Nguyễn Như Chiến

	3.
	Bà Nguyễn Thị Định

	4.
	Ông Lê Vĩnh Hiền

	5.
	Ông Lê Ngọc Long

	6.
	Ông Trần Vũ Minh

	7.
	Bà Lê Hoàng Ngân

	8.
	Ông Nguyễn Văn Quang

	9.
	Ông Phan Văn Quý

	10.
	Ông Nguyễn Thái Sơn

	11.
	Ông Hoàng Ngọc Ty

	12.
	Bà Hồ Thị Hải Thanh

	13.
	Bà Phạm Thị Ngọc Thuý

	14.
	Ông Phạm Văn Thình

	15.
	Bà Dương Thị Xuân

	ĐOÀN HỘI THẨM NHÂN DÂN

CỦA TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

	1.
	Ông Hồ Ngọc Ánh

	2.
	Ông Lê Khánh Bảo

	3.
	Ông Nguyễn Hữu Cư

	4.
	Bà Trần Thị Hồng Điệp

	5.
	Ông Lê Đình Hải

	6.
	Bà Hoàng Thị Hương

	7.
	Bà Trần Thị Hữu

	8.
	Ông Nguyễn Minh Lai

	9.
	Ông Nguyễn Bá Lưu

	10.
	Ông Nguyễn Xuân Minh

	11.
	Ông Võ Văn Niêm

	12.
	Ông Thái Nam  Sơn

	13.
	Ông Nguyễn Văn Sơn

	14.
	Ông Nguyễn Ngọc Sơn

	15.
	Ông Phạm Thanh Tuấn

	16.
	Ông Trần Văn Thanh

	17.
	Ông Nguyễn Bá Vũ

	18.
	Bà Hồ Thị Xường

	ĐOÀN HỘI THẨM NHÂN DÂN

CỦA TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN ĐAKRÔNG

	1.
	Ông Hồ Chí Cường

	2.
	Bà Hồ Thị Cam

	3.
	Ông Trần Văn Chạy

	4.
	Ông Hồ Văn Dương

	5.
	Bà Nguyễn Thị Dương

	6.
	Ông Hồ Viết Hạnh

	7.
	Ông Lê Xuân Nam

	8.
	Ông Nguyễn Quang

	9.
	Ông Nguyễn Đức Hoành Sơn

	10.
	Ông Nguyễn Văn Sơn

	11.
	Ông Trần Quốc Tâm

	12.
	Ông Lê Anh Tuyên

	13.
	Ông Nguyễn Như Thặng

	14.
	  Bà Trần Thị Thúy Phương

	15.
	Ông Lê Chí Thông

	ĐOÀN HỘI THẨM NHÂN DÂN

CỦA TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN HƯỚNG HÓA

	1.
	Ông Hà Bình An

	2.
	Bà Đặng Thị Lệ Bằng

	3.
	Ông Nguyễn Thanh Chí

	4.
	Bà Phan Thị Hồi

	5.
	Bà Hồ Thị Thu Hằng

	6.
	Ông Hồ Văn Hải

	7.
	Ông Trần Hậu

	8.
	Ông Nguyễn Thế Hùng

	9.
	Bà Phạm Thị Gọn

	10.
	Bà Hoàng Thị Lan

	11.
	Ông Hồ Xuân Long

	12.
	Ông Phan Ngọc Luật

	13.
	Bà Hồ Thị Minh

	14.
	Ông Nguyễn Văn Gia

	15.
	Ông Hoàng Văn Quynh

	16.
	Bà Hồ Thị Tư

	17.
	Ông Hoàng Văn Tuân

	18.
	Ông Lê Văn Quyệt

	19.
	Bà Trần Thị Thanh Xuân

	ĐOÀN HỘI THẨM NHÂN DÂN

CỦA TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN HẢI LĂNG

	1.
	Ông Nguyễn Đức Bích

	2.
	Ông Nguyễn Dư Chánh

	3.
	Ông Lê Anh Du

	4.
	 Ông Văn Ngọc Tiến Đức

	5.
	Ông Bùi Văn Huy

	6.
	Bà Lê Thị Thu Hòa

	7.
	 Bà Đỗ Thị Phương Hoa

	8.
	 Bà Trần Thị Ngọc Hoa

	9.
	 Bà Nguyễn Thị La

	10.
	 Ông Võ Văn Lập

	11.
	 Bà Văn Thị Quyến

	12.
	 Ông Nguyễn Sĩ Sơn

	13.
	 Ông Nguyễn Đăng Sinh

	14.
	 Ông Trần Đăng Thứ

	15.
	 Ông Nguyễn Đức Thành

	16.
	 Ông Nguyễn Triển

	17.
	 Ông Nguyễn Trung Văn

	ĐOÀN HỘI THẨM NHÂN DÂN

CỦA TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU PHONG

	1.
	Ông Võ Ngọc Ảnh

	2.
	Ông Lê Bình

	3.
	Ông Lê Duy Cử

	4.
	Bà Nguyễn Thị Điệp

	5.
	Ông Lê Văn Hòa

	6.
	Ông Nguyễn Linh

	7.
	Ông Nguyễn Duy Ninh

	8.
	Bà Trần Thị Ngãi

	9.
	Ông Trần Sóng Thành

	10.
	Ông Lê Minh Tiến

	11.
	 Ông Nguyễn Ngọc Tiến

	12.
	Ông Võ Văn Toàn

	13.
	Ông Hoàng Trọng

	14.
	Ông Nguyễn Hữu Thành

	15.
	Bà Lê Thị Thúy Vân

	16.
	Ông Hoàng Thanh Vũ

(Có Biên bản kiểm phiếu và Danh sách giới thiệu nhân sự Hội thẩm nhân dân các huyện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân kèm theo)
Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị khóa VI kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2011./.

Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- VPQH, VPCP, VPCTN, TANDTC;

- BTL Quân khu 4;

- TVTU, Đoàn ĐBQH, TTHĐND, UBND tỉnh;

- UBMTTQVN, TAND, VKSND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND, VP UBND tỉnh;

- UBMTTQVN, TAND, VKSND các huyện

  Gio Linh, Cam Lộ, Vĩnh Linh, Đakrông,

  Hướng Hóa, Hải Lăng, Triệu Phong;

- Hội thẩm TAND các huyện tại Điều 1;

- Đài PT-TH và Báo Quảng Trị;

- Lưu: VT, CTHĐND.

CHỦ TỊCH

Đã ký

 Lê Hữu Phúc

PAGE